財團法人榕園統計文教基金會九十三年度第一次常務董事會議記錄

時間：民國九十三年三月三十日（星期二）上午 9:00—9:30

地點：國立成功大學統計學系二樓研討室

出席：呂金河、潘浙楠、溫敏杰、任眉眉

主席：楊明宗

記錄：許銘芳

一、討論事項

1. 九十三年度上期清寒助學金之申請，請討論。
   說明：本期清寒助學金共有四位同學申請（名單見附件），其中有二位同學曾經申請
         過助學金，詳細資料請參考各申請表。

決議：a.何英如、林侑穎及陳文琴三位同學各補助伍仟元。
          b.鄧秀秀同學資格較不符合，不予補助。

2. 九十三年度上期急難救助金之申請，請討論。
   說明：本期急難救助金共有二位同學申請，其中李菁秀同學曾於上學期末申請過急難
         救助金壹萬貳仟元，此次申請學雜費全額補助，詳細資料請參考申請表。

決議：a.研究生王慧喧同學給予補助壹萬元，由呂金河常務董事捐款中支付。。
          b.大一僑生李菁秀同學給予補助參萬元，由林祈安學長捐款中支付。

二、散會